ΑΡΘΡΟ 2: ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Πρόχειρος Μειοδοτικός Διαγωνισμός με σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης 

τη χαμηλότερη τιμή. 

ΑΡΘΡΟ 3: ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

O συνολικός προϋπολογισμός του παρόντος διαγωνισμού ανέρχεται έως το ποσού των Είκοσι 

Δύο Χιλιάδων Εννιακοσίων Ενενήντα Τριών Ευρώ (22.993,00 €) συμπεριλαμβανόμενου του 

αναλογούντος ΦΠΑ (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 18.693,50 € / ΦΠΑ (23%): 4.299,50 €). 

ΑΡΘΡΟ 4: ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 

Οι τεχνικές προδιαγραφές των υπό προμήθεια ειδών αναφέρονται αναλυτικά στο Παράρτημα 

Β΄ της παρούσας.

[...]

Η πληρωμή του Αναδόχου θα γίνεται εντός εξήντα (60) ημερών από την υποβολή από τον 

Ανάδοχο Μηνιαίας Αναλυτικής Κατάστασης όπως περιγράφεται στο παράρτημα Β άρθρο 2 

«Παραδοτέα» της παρούσας Διακήρυξης. 

Η Αναθέτουσα Αρχή δύναται να κάνει χρήση των υπηρεσιών του αναδόχου έως του ποσού 

των Είκοσι Δύο χιλιάδων και Εννιακοσίων Ενενήντα Τριών ευρώ #22.993,00#€ 

(συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ). 

Η πληρωμή θα πραγματοποιηθεί σε ευρώ (€) με την προσκόμιση των φορολογικών στοιχείων 

που προβλέπονται από τον Κ.Β.Σ και των λοιπών νομίμων δικαιολογητικών που προβλέπονται 

από τις ισχύουσες διατάξεις κατά το χρόνο πληρωμής και σε χρόνο προσδιοριζόμενο από την